Пятидесятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

Вносится Комитетом

Государственного Собрания Республики Марий Эл

по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О внесении изменений в некоторые постановления
Государственного Собрания Республики Марий Эл по вопросам организации парламентской деятельности
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл от 23 апреля 2015 года № 116-П "О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 23 апреля 2015 г.,
№ 23042015030034; 20 октября 2016 г., № 20102016030075, 27 декабря
2016 г., № 27122016030103; 2 марта 2017 г., № 02032017030017, 28 сентября 2017 г., № 28092017030079, 30 ноября 2017 г., № 30112017030118;
22 февраля 2018 г., № 22022018030018, 26 апреля 2018 г., № 26042018030036, 21 июня 2018 г., № 21062018030049, 20 сентября 2018 г., № 20092018030077)  следующие изменения:
а) вывести из состава Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса Кожанова Владимира Тарасовича;

б) ввести в состав Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл Мирбадалева Антона Алексеевича;
[image: image1.png]

в) изложить состав Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса в следующей редакции:
"по развитию агропромышленного комплекса

1. Новиков Аркадий Арсентьевич - председатель

2. Козырев Александр Сергеевич - заместитель председателя

3. Пушкарев Александр Анатольевич - секретарь

4. Аверин Анатолий Васильевич
5. Мирбадалев Антон Алексеевич
6. Ремнев Евгений Алексеевич
7. Сабирзянов Динар Гафифьянович".
2. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл от 2 октября 2014 года № 15-П "О Редакционной комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2014 г., № 02102014030077, 20 сентября 2018 г., № 20092018030077) следующие изменения:

а) вывести из состава Редакционной комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва Кожанова Владимира Тарасовича;
б) изложить состав Редакционной комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва в следующей редакции:

"1. Иванов Анатолий Николаевич - председатель Комиссии
2. Шерстнев Владимир Леонидович - заместитель председателя Комиссии
3. Цендушева Светлана Витальевна - секретарь Комиссии
4. Герасимов Борис Геннадьевич
5. Кальянов Евгений Николаевич
6. Муртазин Владимир Васильевич.".
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков